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Wydział Współpracy Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego planuje organizację szkolenia
z zakresu dialogu motywującego dla członków gminnych komisji rozwiązywania problemów alkoholowych, pod nazwą „Dialog
motywujący w pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych”.
Celem szkolenia jest:
·         zapoznanie się z zasadami Dialogu motywującego, uzyskanie wiedzy i umiejętności praktycznych w zakresie stosowania
tej metody w pracy z osobami skierowanymi do GKRPA.
·         nabycie umiejętności rozpoznawania faz procesu zmiany wg Prochasky i DiClemente.
·         praktyczna nauka stylu prowadzenia rozmowy z klientem GKRPA w celu zmniejszenia jego oporu przed leczeniem i
zwiększenia motywacji i zaangażowania do zmiany
·         zwiększenie efektywności działań pracowników GKRPA w obszarze profilaktyki uzależnień.
 
Szkolenie kończy się uzyskaniem certyfikatu.

Szkolenie będzie się składać z 32 godzin dydaktycznych ( 2 x 2 dni szkoleniowe). Planowanymi terminami szkolenia są
miesiące maj i czerwiec 2012 roku ( w maju odbyłby się 2 dni szkoleń - dzień po dniu oraz w miesiącu czerwcu 2 dni szkoleń -
dzień po dniu, w dni powszednie), jednakże szczegółowy termin szkolenia zostanie określony w późniejszym terminie. Miejsce
szkolenia: Szczecin.

W szkoleniu mogą wziąć udział 2 osoby z jednej GKRPA z województwa zachodniopomorskiego.

Udział w szkoleniu jest bezpłatny, jedyne koszty jakie pokrywają uczestnicy szkolenia to ewentualne koszty dojazdu i pobytu.

W przypadku zainteresowania powyższą tematyką proszę o przesłanie (załączonego) formularza zgłoszeniowego za
pośrednictwem fax na numer: 091 44 16 231 lub droga mailową, na adres: mszczuko@wzp.pl [1]. 
Zgłoszenia prosimy przesyłać do dnia 4 kwietnia 2012 roku do godz. 15.30. Liczba miejsc jest ograniczona, w związku z czym
liczyć się będzie kolejność zgłoszeń.

Informacji na temat planowanego szkolenia, udziela pracownik Wydziału Współpracy Społecznej, Pani Marta Szczuko, pod nr
telefonu: 091 44 16 227.
 
 

Załączniki

https://wws.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/files/21009/57486000_1412986157_formularz_zgoszeniowy6.doc
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